

Mårup Aagaard Holding ApS

Februarvej 20 B, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 70 29 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017.

Simon Mårup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mårup Aagaard Holding ApS Februarvej 20 B 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 34 70 29 42
	Hjemsted: Aarhus V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Mårup Jensen Mads Aagaard Poulsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der driver virksomhed med reklame og marketing via elektroniske medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.590	-5.165
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-16.477
Øvrige finansielle omkostninger	-179	0
Resultat før skat	-4.769	-21.642
Skat af årets resultat	0	-7.308
Årets resultat	-4.769	-28.950
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.769	-28.950
Disponeret i alt	-4.769	-28.950

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000	8.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>8.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>8.875</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>9.925</u>	<u>16.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.925</u>	<u>16.515</u>
Aktiver i alt	<u>18.925</u>	<u>25.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-69.179	-64.410
Egenkapital i alt	<u>10.821</u>	<u>15.590</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	9.000
Selskabsskat	979	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.104</u>	<u>9.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.104</u>	<u>9.800</u>
 Passiver i alt	<u>18.925</u>	<u>25.390</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Ingen